

S.P. Pavaje Spații Verzi
Serv.Spații Verzi

SITUAȚIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPAȚII VERZI în luna IULIE 2025

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoarea Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	96	58,41		5.607,36		5.607,36
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	101,6	426,23			43.304,97	43.304,97
3	Tarif	Autonacela MAN	h	68	260			17.680	17.680
5	Tarif	Tractor L 445	h	86	150			12.900	12.900
6	Tarif	Autocisterna	h	86	160			13.760	13.760
7	42.b	Udat flori de la autocisterna	ari	53,9	8,15		439,29		439,29
8	32.a.1	Udat A.a.t.de la autocistern cu 10Lapap/A.a.t.	10buc	467,5	7,45		3.482,88		3.482,88
9	48.b.1	Udat gazon de la autocisterna	ari	54	6,98		376,92		376,92
10	42.a	Udat flori de la hidrant	ari	93,9	13,96		1.310,84		1.310,84
11	32.a.1	Udat A.a.t.de la hidrant cu 10Lapa/A.a.t	10buc	664	7,45		4.946,8		4.946,8
12	48.a.1	Udat gazon de la hidrant	ari	1.787,85	7,21		12.890,40		12.890,40
13	32.b.1	Udat G.V.de la hidrant	10ml	132	6,28		828,96		828,96
14	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	164.268	1,29			211.905,72	211.905,72
15	Tarif	Curatat solul cu turbosufianta	h	12	17,9			214,8	214,8
16	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	806	166,47			134.174,82	134.174,82
17	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	802,5	6,52		5.232,3		5.232,3
18	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	11,4	32,58			371,41	371,41
19	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	52	71,67			3.726,84	3.726,84
20	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	12	106,11			1.273,32	1.273,32
	67.c	Doborit arbori cu Ø>61cm	buc	1	210,13			210,13	210,13
22	34.c.2	Tuns g.v. fig. Izolate es. tare	buc	61	34,91			2.129,51	2.129,51
23	43.0	Plivit si sapalugit rabate flori	ari	11,85	55,85		661,82		661,82
24	59.a.2	Curatat solul de iarba si buruieni cu sapa	10mp	9,3	24,43		227,20		227,20
25	1.0	Pregatit teren in vederea plantarii	10mp	8,4	428		3.595,2		3.595,2

26	26.c.1	Plantat flori Et.II aduse din sera fara ghiveci la 10 cm	100buc buc	41,12 4.060 45 7	36,53 2,5 19,56 22,26	10.150 880,2 155,82	1.502,11		12.688,13 3.638
27	78.a	Frezat mec.solul ter.mij.	mp	340	10,70				3.638
28	77.0	Erbicidat, tratament fitosanitar cu atomizorul	Mp Buc(100ml) L	12.000 8 0,600	3,76 30 65	240 39			45.120
30	35.a	Taieri de cor.la trandafiri<1,5m inal	buc	880	6,52				45.399
31	Tarif	Igienizat sp.verde, curatat iarba din alv.,scarificat gazon	h	12	17,9			5.737,6 214,8	5.737,6 214,8
32	Tarif	Amplasat jardiniere ,ghivece cu flori	buc	147 126 184 8	2,5 24,75 19,56 13,99	367,5 3.118,5 3.599,04 111,92			
33	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	40,29	11,70			471,39	7.196,96
34	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	215,53	4,77			1.028,08	471,39
35	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	6,6	71,99			475,13	1.028,08
36	Tarif	Factura apa nr.24163063/15.0702024	mc	3.744	8,97				475,13
TOTAL									33.583,68
CONTRIB.ASIG.DE MUNCA 2,25%						18.661,98	49.029,08	490.409,52	591.684,26
TOTAL									1.103,15
									592.787,41



DIRECTOR GENERAL

Nedeltu Milea

Intocmit Sef.Serv.
Florica Tudorache



PRIMAR

Marius Grigore Dulce

DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu

SEF SERV. TRANSP.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Marian Costea

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus